
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 205 del 13/12/2018

OGGETTO:

Rimborso spese economato 3 trimestre 2018

L'anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese di dicembre alle ore 13:48
RICHIAMATA la deliberazione n° 32 del 12/04/2018, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Ari 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì II Responsabile del procedimento

a
N° Prot. \*\l

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Responsabile del servizio
Rag.\G/JT\|]Santoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina del servizio finanziario n. 4 del 15.01.2018;

VISTA le determine del servizio finanziario:
• n. 51 del 07.05.2018 "Rimborso spese economato 1° trimestre 2018".
• n. 110 del 18.07.2018 "Rimborso spese economato 2° trimestre 2018".

VISTO che all'Economo Comunale è stata anticipata nel 1° nel 2° e nel 3° trimestre dell'anno 2018 la somma
complessiva di € 3.800,00;

VISTO le note delle spese del 3° trimestre dell'anno 2018 sostenute dall'Economo Comunale e presentate per la
liquidazione ed il rimborso, ammontanti complessivamente a€ 873,50;

RISCONTRATA la regolarità delle spese e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2018, la relazione previsionale e programmatica 2018/2020 e il
bilancio pluriennale 2018/2020;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 12.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2018, affidando ai
dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L.

VERIFICATA la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Di approvare, come approva, gli allegati elenchi relativi alle spese sostenute dall'Economo Comunale
nel 3° trimestre dell'anno 2018, ammontanti a € 873,50, regolarmente registrati negli appositi registri;

2. Di imputare le relative spese sui seguenti capitoli del bilancio 2018, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018, come sotto riportato:

Gap. 82/4 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 84/2 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 648/3 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1466 Missione 9 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1998 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 2008 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3

Totale

134,24
164,00
100,97
61,90

174,10
238,29

873,50

3. Di dare atto che l'Economo Comunale alla data del 30.09.2018 ha una somma a disposizione di €
292,33, da utilizzare nei successivi trimestri, derivante da:

Anticipazioni 1° 2° e 3° trimestre 2018
Spese sostenute 1° 2° e 3° trimestre 2018
Somma da utilizzare nel trimestre successivo

3.800,00
3507,67
292,33

4. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,



D.lgs. 18/08/2000, n.267. -





75

76-

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103 '

104

105

106

107

02. '07. 18

O2.'07.18

O5.'07.18

13.07.18

13. '07.18

17.07.18

18.07.18

18. '07. 18

18.'07.18

21. '07. 18

27.07.18

27.07.18

Ol.'08.18

O6.'08.18

O6.'08.18

09. '08.18

17. '08.18

21.'08.18

21. '08.18

22. '08. 18

27. '08.18

28. '08.18

31.08.18

O4.'09.18

13. '09.18

13. '09. 18

14.'09.18

18. '09. 18

18.'09.18

24. '09.18

25.'09.18

25. '09. 18

27. '09.18

Economato 3° bimestre 2018

Belsito Flavio - Montalto Uff.

Molino Leone - Lattarico

La Commerciale Montaltèse

La Cascina - Montalto Uff.

Molino Leone - Lattarico

Molino Leone - Lattarico

Agenzia delle Entrate - CS

Poste Italiane -S.B.U.

La natura - Montalto Uffugo

La natura - Montalto Uffugo

Molino Leone - Lattarico

Belsito Flavio - Montato Uff.

Molino Leone - Lattarico

Molino Leone- Lattarico

Autodemolizione Cesare - Rende

Bricofer - Zumpano

Molino Leone - Lattarico

Staz. di serv. Campo di fieno - Lattarico

Mazzuca Patrizia - S.B.U.

Staz. di serv. Pianelle - Monlalto Uff.

Molino Leone - Latlarico

Dalla A alla Z - S.B.U.

Molino Leone - Latlarico

Molino Leone - Lattarico

FI Autolavaggio - Montalto Uff.

De Luca Alessio - Montalto Uff.

Molino Leone - Latlarico

Autoparcheggio San Nicola - CS

La Commerciale Montaltèse

Molino Leone - Latlarico

Mazzuca Palrizia - S.B.U.

Belsilo Flavio - Monlallo Uff.

Agricola Barex - Lattarico

Riparazione decespugliatere

Scopa complela di manico

Materiale vario per pulizia

Insetticida

Nastro segnaletico

Guanti e mascherine

Sanzioni per mancari adempimenti catastali

Tassa postale

Guanti operai

Guanti operai

Olio motore

Riparazione decespugliatere

Guanti operi

Creolina

Specchietto autovettura

Cornici Ufficio Tecnico

Nastro segnaletico

Gasolio

Ricarica callulare operai

Gasolio Autocompattatore

Mascherine + guanti

Chiave d'arresto + guanti

Guanti, vite e tasselli

Elettrodi ,svitol e guanti

Lavaggio n. 2 scuolabus,navetta e panda

Riparazione pneumatico autocompattatore

scopa completa di manico + tasselli

Parcheggio Fiat Punto

Materiale vario per pulizia

Insetticida

Ricarica callulare operai

Riparazio decespugliatere

Filo decespugliatere

80,00

9,50

32,69

20,20

2,50

6,00

48,88

1,50

4,40

1,90

9,00

100,00

12,00

36,00

15,00

17,86

5,00

20,00

30,00

15,00

6,00

16,00

23,40

7,50

100,00

20,00

8,20

1,00

71,97

29,00

30,00

70,00

23,00

873,50




